
Uittreding van de gemeenteraad als deelnemer van de Gemeenschappelijke

regeling Regionaal Reinigingsbedrijf Avalex

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

gezien het voorstel van het college van 12 december 2017 en de informatienota van het college van

2 januari 2018, kenmerk 17INT15038);

gelet op artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

besluit:

 

1. het college toestemming te verlenen, overeenkomstig bijgaand ontwerpbesluit, de gewijzigde

tekst voor de collegeregeling Gemeenschappelijke regeling Regionaal Reinigingsbedrijf Avalex

2018 vast te stellen;

2. te besluiten tot uittreding van de gemeenteraad als deelnemer van de Gemeenschappelijke regeling

Regionaal Reinigingsbedrijf Avalex, met ingang van de inwerkingtreding van de Gemeenschap-

pelijke regeling Regionaal Reinigingsbedrijf Avalex 2018.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 25 januari 2018.

de griffier,

drs. B.S.M. Sepers

de voorzitter,

mw. F. Ravestein

Nr. 35891

GEMEENTEBLAD 20 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2018 nr. 35891 20 februari 20181


